[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 г.
                                 № 33                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 03.02.2015 № 135 «Об утверждении состава
и положения комиссии по оказанию мер
социальной поддержки жителям Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 03.02.2015 № 135 «Об утверждении состава и положения комиссии по оказанию мер социальной поддержки жителям Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере  Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение

к постановлению Администрации Цимлянского района

от 27.01.2017  № 33
Состав комиссии

по оказанию мер социальной поддержки  жителям Цимлянского района
	Председатель комиссии:
Ночевкина Елена Николаевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Мец Наталия

Викторовна

Секретарь комиссии:
Алексеева Виктория Александровна
	-
-
	заместитель начальника управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области;

старший инспектор управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области;

	Члены комиссии:

	Балашова Антонина

Николаевна

Нефедова Ольга Николаевна
	-
-
	главный специалист финансовой группы государственного учреждения управления пенсионного фонда России по Цимлянскому району (по согласованию);

заместитель директора  муниципального  бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Цимлянского района (по согласованию);

	Нырков Михаил

Степанович
	-
	председатель Президиума районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию);

	Сапченко Елена

Николаевна

Трегубова Ирина

Сергеевна

Шайбель Ирина

Михайловна
	-
-

-
	ведущий специалист по связям с политическими партиями, общественными объединениями и национальным отношениям Администрации Цимлянского района;

главный специалист-ревизор финансового отдела Администрации Цимлянского района;

ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Цимлянского района.

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов